DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AMIGAS OU RIVAIS?:
REPRESENTAÇÕES FEMININAS NEGRAS ESTEREOTIPADAS EM “MELANCTHA”
(1909), DE GERTRUDE STEIN de autoria de YASMINE STHEFANE LOURO DA SILVA, foi
publicado nos CONEDU - Educação e Relações Étnico-Raciais (Vol. 02) referente ao ISBN
978-85-61702-83-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105975

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105975